[image: image1.jpg]

Совет
 Веселовского сельского поселения
Павловского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2020 г.                                                                                         № 10/37
станица Веселая
Об уменьшении ставки арендной платы АО «Павловскаярайгаз»

за пользование муниципальным имуществом

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании устава муниципального образования Веселовского сельского поселения Павловского района, Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Снизить акционерному обществу «Павловскаярайгаз» арендную плату за использование частей газопроводов, являющихся собственностью муниципального образования Веселовского сельского поселения Павловского района, на 90 %  на период с 1 июня 2020 года  по  1 мая 2021 года.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Веселовского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Тонконог).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                     Ю.В.Яковченко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Веселовского сельского поселения
Павловского района от ____________ № __________
 «Об уменьшении ставки арендной платы ОАО «Павловскаярайгаз» за пользование муниципальным имуществом»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист
администрации Веселовского

сельского поселения                                                                                Н.С.Головко
Проект согласован:

Ведущий специалист
администрации Веселовского

сельского поселения                                                                                  О.Н.Быкова